平成 22 年 10 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人

代表者名  執行役員              増 田  要

（コード番号：8981）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

代表者名  代表取締役       鈴 井   博 之

問合せ先  管理本部長       板 橋  昇

 TEL. 03-6439-0333

資産運用会社における監査役の変更予定に関するお知らせ

 ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託するジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社は、本日開催された取締役会において、下記の

監査役の変更について平成 22 年 10 月 29 日に開催する臨時株主総会の目的事項として、株主に提案する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．就任予定の監査役 （平成 22 年 11 月 1 日付）

監査役（非常勤）  柳
やなぎ

  俊
しゅん

一
いち

郎
ろう

（就任予定の監査役の略歴は別紙のとおりです。）

２．退任予定の監査役 （平成 22 年 10 月 3１日付）

   監査役（非常勤） 李
り

 鴻
こう

基
き

なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い、金融庁長官へ、また、宅地建物取引業

法の規定に従い東京都知事へ、それぞれ届けます。

以上

＊本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.com/

別紙 1．

役職名 氏名 主要略歴

監査役

（非常勤）

柳
やなぎ

 俊
しゅん

一
いち

郎
ろう

（昭和38年8月20日生）

平成元年4月 日本精工（株）

経理部、国際通商チーム

平成8年1月 KPMG International Indonesia

税務コンサルタント

平成11年12月 Giken Sakata (S) International

財経部 マネージャー

平成14年4月 日産自動車（株）内部監査室 課長

平成18年6月 ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャ

パン有限会社 オペレーショナル･リスク･マネ

ジメント部 ディレクター （現任）

平成22年11月 ジャパン･ホテル･アンド･リゾート株式会社

監査役（非常勤）就任予定